
   
 

 

 
` 

 

 

Wałbrzych, dnia 07.05.2020 r. 

 

 

Protokół z otwarcia ofert  

w przetargu nieograniczonym  

pn. „Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 (powtórzony)” 

Oznaczenie sprawy 8/ZSiZO/PN/2020 

 

Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843) Zamawiający informuje, że: 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza  przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia  - tj. 4 914 000  zł brutto 

 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty następujących 

Wykonawców: 

 

Oferta nr 1 

Mo-BRUK S.A. 

Niecew 68 

33-322 Korzenna 

1.1. Stawka jednostkowa ryczałtowa za odebranie, transport i unieszkodliwienie 1 Mg odpadów o kodzie                       

19 12 12 : 

a) – cena jednostkowa netto -  973,00 zł/Mg 

b) – podatek VAT  -   8 % 

c) – cena jednostkowa brutto  - 1 050,84 zł/Mg 

d) całkowita wartość za odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12  wyliczona została na 

podstawie: cena za 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12 x 6 500 Mg  

i wynosi:  

– netto 6 324 500,00 zł 

– podatek VAT – 8 %  

– brutto 6 830 460,00 zł  

 

 

 

 

 



 

Oferta nr 2 

Konsorcjum firm: 

Econ Trader Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Ul. Długosza 27A 

42-580 Wojkowice 

Ekopartner Recykling Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Zielona 3  

59-300 Lubin 

1.1.Stawka jednostkowa ryczałtowa za odebranie, transport i unieszkodliwienie 1 Mg odpadów o 

kodzie 19 12 12 : 

a) – cena jednostkowa netto -  750,00 zł/Mg 

b) – podatek VAT  -   8 % 

c) – cena jednostkowa brutto  - 810,00 zł/Mg 

d) całkowita wartość za odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12  wyliczona została na 

podstawie: cena za 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12 x 6 500 Mg  

i wynosi:  

– netto 4 875 000,00 zł 

– podatek VAT – 8 %  

– brutto 5 265 000,00 zł  

 

 

 

Oferta nr 3 

Protrans - Prochera Henryk Prochera 

Krosnowice 149 

57-362  Krosnowice 

1.1.Stawka jednostkowa ryczałtowa za odebranie, transport i unieszkodliwienie 1 Mg odpadów o 

kodzie 19 12 12 : 

a) – cena jednostkowa netto -  679,00 zł/Mg 

b) – podatek VAT  -   8 % 

c) – cena jednostkowa brutto  - 733,32 zł/Mg 

d) całkowita wartość za odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12  wyliczona została na 

podstawie: cena za 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12 x 6 500 Mg  

i wynosi:  

– netto 4 413 500,00 zł 

– podatek VAT – 353 080,00 zł 

– brutto 4 766 580,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Termin płatności faktury – 30 dni  

Termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy 

 

 

 

3. W otwarciu ofert nie brali udziału przedstawiciele Wykonawców. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono  

 

 

                                      Anna Grochocińska - Jarząbek 


